CÂAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 0755/2025

enifi “'LH—REML—-D——-

"“'.u:l' 55! ul.QQ_Í)_ PEA E EXONERAR —A PEDIDO
ET cnda Ól SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO
e DeOO0SA0 COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. Protocolo nº
000238/2025

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar a pedido em 05/02/2025, CLEIDE DE OLIVEIRA

SOUZA no cargo comissionado de Secretária Geral da Mesa, da Câmara
Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

TE USTAL 06 PN ES a sa

Jíg*

Ç'lf:-.ãhff-_gl.j õ â ª IÉ f':_ rg i

” . .-H:%

i'-.ª " : i '*r'..i_. 1*" Iª'ãd“-. -' —-.»—g./â_gê)

Visê LL ,-.':s.;i'âf.rªãaf nNaá I0NTa df a= | r
68 ds i al Orsão: a NS al a d da Lei Oruênica agentia o en UI A c AceblAvA, HOIBEIL, COom * t ftêdacão dada nela amando o e - ISSES rªu_IÚ

j ' É 2m Vi Siienca n” 1'?1-
f ni1o

Presrdente Interino da Cámara Municipal

' de Presidente Kennedy . :r-n.u..... N

h Eji ÚU -ÚLH.; uCFT =

ennedy

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09